
Pružný vodotěsný, ochranný 
a opravný nátěr na balkóny 

Sikalastic ®-490 T



Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
624 00, Brno
www.sika.cz Si

ka
 C

Z 
- 0

7/
09

Všechny údaje uvedené výše odpovídají současnému stavu poznání a zkušeností. Veškeré podstatné
informace o skladbách a vlastnostech jsou uvedeny v příslušném aktuálním technickém listu.

Sikalastic ®-490 T

Dokonalé vodotěsné řešení, osvědčená 
technologie, transparentní, lesklý a mírně 
pružný povrch polyuretanového nátěru.
Transparentní, vodotěsný, 1-komp. tekutý 
polyuretanový nátěr

Vodotěsný nátěr pro opravy povrchu balkónů, 
teras, světlíků, skleníků. Chrání před účinky 
mrazu, CO2 a kyselých dešťů.Vhodný na 
následující podklady: keramika, přírodní kámen, 
sklo, skleněné bloky, polykarbonát a pod. 
Pro zvýšení přilnavosti na sklo a glazované 
povrchy použijte Sika® Primer-490 T.

  UV stabilní, nežloutne
 povrch bez spár, překlenuje trhliny
 umožňuje pochozí provoz
 odolný povětrnosti od -30 °C až +80 °C
 odolný vůči alkáliím a chemikáliím

balení:  5 kg kbelík, 20 kg kbelík
barva: transparentní
spotřeba:  - uzavření povrchu vůči prachu a znečištění:   

 ~0,2 kg/m2 v jednom nátěru
- vodotěsný nátěr:       
 ~0,7 – 1,0 kg/m2 dvě až tři vrstvy, 

  každá 0,3 – 0,4 kg/m2


